
UCHWAŁA NR 26/462/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Agacie Głowackiej-Gil – Kierownikowi Biura 
Przedsiębiorczości  Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w  Olsztynie do udziału wraz z prawem do głosowania w imieniu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Walnych Zgromadzeniach Europejskiej Sieci Współpracy 
Regionów w zakresie Badań i Innowacji ERRIN 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się co następuje: 

§ 1  

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agacie Głowackiej-Gil – Kierownikowi Biura Przedsiębiorczości  
Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie do udziału wraz z prawem do głosowania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Walnych Zgromadzeniach Europejskiej Sieci Współpracy Regionów w zakresie Badań i Innowacji ERRIN. 

2. Pełnomocnictwo nie dotyczy głosowań związanych ze zmianami wysokości opłaty członkowskiej 
Europejskiej Sieci Współpracy Regionów w zakresie Badań i Innowacji ERRIN oraz udziału  i głosowań 
w Nadzwyczajnych Walnych Zgromadzeniach Europejskiej Sieci Współpracy Regionów w zakresie Badań 
i Innowacji ERRIN, w przypadku których udzielone zostanie pełnomocnictwo szczególne. 

3. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania lub ustania zatrudnienia wymienionej w nim osoby 
na zajmowanym stanowisku pracy w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, a także w przypadku rezygnacji przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie z członkostwa w Europejskiej Sieci Współpracy Regionów w zakresie Badań 
i Innowacji ERRIN. 

§ 2  

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40836B9-642E-4606-AE69-9089FAA3BCA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/462/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3




